各地区連合自治会町内会　会長　様

日本赤十字社神奈川県支部

旭区地区委員会

委員長　権藤　由紀子

　　時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　　日頃より、日本赤十字社の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　本年度も日本赤十字社会員増強運動にご協力いただきありがとうございました。

　　早速ではございますが、 令和4年度 (令和4 年4月下旬頃からご依頼予定）の資材

　について、間違いなくお届けするためにご確認させていただきたく、ご案内申し上げます。

　　つきましては、お手数ですが資材確認表をご確認いただき、数に変更がある場合、同封

　の申請書にてＦＡＸまたは窓口等でお知らせください。

１．添付書類一覧

①資材確認表(本年度発送の資材数と、来年度発送予定の資材数とを比較したもの)

②申請書(変更がある場合のみご返信ください)

２.提出期限

　期限を過ぎてもご提出がない場合、添付の①資材確認表 の通り発送いたします。

社会福祉法人横浜市旭区社会福祉協議会

ＴＥＬ：０４５－３９２－１１２３

ＦＡＸ：０４５－３９２－０２２２

担当：小紫

ご不明点等ありましたらご連絡ください。

令和4年1月31日(月)

日赤旭発第40号

令和3年12月9日

日本赤十字社会員増強運動(会費募集)にかかる資材発送数ついて(確認)

①資材確認表（本年度発送の資材数と、来年度発送予定の資材数とを比較したもの）

戸別

世帯数 班数 世帯数 班数

No 資材(サイズ/形態) 令和3年度
令和3年度
発送数

(追加依頼含む)
令和4年度

令和4年度
発送予定数

1 募金振込用紙(郵便局用)(B6) 2枚 2枚 2枚 2枚

2 委嘱状(カードサイズ) 1枚 枚 班数 枚

3 パンフレット(A5冊子) 1部 部 班数 部

4 チラシ(A4) 世帯数 枚 世帯数 枚

5 ポスター(A4) 5枚 枚 5枚 枚

6 受領証(10枚綴り) 世帯数÷10＋5 冊 世帯数÷10＋5 冊

7 その他(ご要望につき) 枚

(R2.7.10 区役所地域振興課調べ) (R3.7.1 区役所地域振興課調べ)
自治会名

①資材確認表（本年度発送の資材数と、来年度発送予定の資材数とを比較したもの）

自治会費

世帯数 班数 世帯数 班数

No 資材(サイズ/形態) 令和3年度
令和3年度
発送数

(追加依頼含む)
令和4年度

令和4年度
発送予定数

1 募金振込用紙(郵便局用)(B6) 2枚 2枚 2枚 2枚

2 委嘱状(カードサイズ) 1枚 枚 1枚 枚

3 パンフレット(A5冊子) 1部 部 1部 部

4 チラシ(A4) 班数 枚 班数 枚

5 ポスター(A4) 3枚 枚 3枚 枚

6 受領証(10枚綴り) なし 冊 なし 冊

7 その他(ご要望につき) 枚

自治会名
(R2.7.10 区役所地域振興課調べ) (R3.7.1 区役所地域振興課調べ)

申請日：令和　　年　　月　　日（　　）

令和4年度

配布希望数

1 募金振込用紙(郵便局用)(B6) 　　　　　　枚

2 委嘱状(カードサイズ) 　　　　　　枚

3 パンフレット(A5冊子) 　　　　　　部

4 チラシ(A4) 　　　　　　枚

5 ポスター(A4) 　　　　　　枚

6 受領証(10枚綴り) 　　　　　　冊

7 その他

日赤旭区地区委員会

社会福祉法人横浜市旭区社会福祉協議会

TEL：０４５－３９２－１１２３

FAX：０４５－３９２－０２２２

事務局担当：小紫行

※必要のない資材には「０」とご記載ください。↑

No 資材(サイズ/形態)

【日本赤十字社】FAX送信票(FAX番号：045-392-0222)

　発送先に変更がある場合は、下記についてお知らせください。

〒　　-

御芳名［　　　　　　　　　　　　　　　様］TEL［　　　-　　　-　　　］

自治会名

②申請書

※旭区役所地域振興課の2月1日付け自治会町内会ラベルに基づいて資材を発送する予定です。

　実際の発送は4月下旬以降になることから、令和4年度の会長住所に届かないことがあります。

	通知文
	①資材確認表（戸別）
	①資材確認表（自治会費）
	②申請書